
 
 

 

A:Bulevardi “Gjergj Fishta”, Ndërtesa Nr. 88, H. 1, Njësia Administrative Nr. 7, 1023, Tiranë, Shqipëri  NIPT: K72410014H 

OPERATORI I SHPËRNDARJES SË ENERGJISË ELEKTRIKE GROUP SH.A 

DEPARTAMENTIT TË SHËRBIMEVE MBËSHTETËSE 

DREJTORIA E PROKURIMEVE 

Nr. _______, Prot.                                                                                         Tiranë, më ___. ___.2025 

Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor 

  

Emri          OSHEE Group sh.a 

Adres                         Adresa         Bulevardi “Gjergj Fishta”, Ndërtesa Nr. 88, H.1, Njësia Administrative 

                                                       Nr.7, 1023, Tiranë. 

Tel/Fax        042274185 

E-mail          prokurime@oshee.al 

Faqja në Internet       www.oshee.al 

 

2. Lloji i procedurës: E hapur- sherbime (me mjete elektronike) mbi kufirin e larte monetar. 

 

3. Objekti i kontratës: “Integrim i sistemit financiarë me sistemet e menaxhimit të aseteve”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit: REF-34124-12-19-2024 

 

5. Fondi Limit: -29,850,000 (njëzet e nëntë milion e tetëqind e pesëmbëdhjetë mijë) All, pa 

TVSH, ose  302,677 (treqind e dy mijë e gjashtëqind e shtatëdhjetë e shtatë) euro pa TVSH. 

Referuar kursit  të këmbimit të B.SH datë 19.12.2024, 1 euro = 98.62 All. me afat realizimi: sipas 

grafikut ne termat e references. Referuar kursit  të këmbimit të B.SH datë 15.10.2024, 1 euro = 

99.08 All. 

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit 17.02.2025: 

 
1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të 

ankimit-  Buletini Nr. 9 datë 24 Shkurt 2025. 

 

7.Vlera totale përfundimtare e kontratës:  (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera – 34,740,000 (me TVSH) Monedha Lek 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit: 

 

                                                           
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të këtij  

njoftimi në BNJP 

mailto:prokurime@oshee.al
http://www.oshee.al/


 
 

 

A:Bulevardi “Gjergj Fishta”, Ndërtesa Nr. 88, H. 1, Njësia Administrative Nr. 7, 1023, Tiranë, Shqipëri  NIPT: K72410014H 

Emri: Bashkimi i Operatoreve Ekonomik “INFOSOFT SYSTEMS” me Numer NIPT 

J61820021C (pjesemarrja 21.42 %), me adrese: Rruga Murat Toptani, Gjergji Center 1010, 

Tirane dhe “InfoSoft Bussines Solutions” sh.p.k me NIPT L02214022G ( pjesemarrja 58.9 %)  

me adrese: Rruga Murat Toptani, Godina Gjergji Center, Tirane dhe  “S-SYSTEMS” sh.a me 

NIPT K81317008R (pjesemarrja 19.68 %) dhe me adrese  Rruga “Ibrahim Rugova”, Ndërtesa 

70, Hyrja 5, Apartamenti 24, Njësia Administrative Nr. 5, Kodi Postar 1019, Tirane. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

 

PO      JO X 

 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha ________________________ 

 

 

9. Data e nënshkrimit të kontratës : 06.03.2025 

 

 

 

 


